
Produktionsledare

Värnamo

Vill du arbeta som Produktionsledare i en flexibel och kundfokuserad organisation med korta beslutsvägar och stora möjligheter att påverka?

Om rollen

Sordin har fortsatt framgång på marknaden och utökar nu organisationen ytterligare med en ny tjänst som Produktionsledare.

I rollen som Produktionsledare kommer du tillsammans med planering ansvara för den dagliga driften av produktionen. Du driver förbättringsarbeten, effektiviseringar och
diverse uppföljningar samt har ett nära samarbete med Plant Manager. Du coachar, leder och motiverar ett produktionsteam på 40 personer samt har det formella
personalansvaret. I rollen ingår även anställning av ny personal, introduktion, fackliga förhandlingar samt övriga personalrelaterade arbetsuppgifter.
Produktionsverksamheten är inne i en spännande fas med process- och teknikutveckling som vid sidan av produktionsledning kommer innefattas i tjänsten. Då tjänsten är
ny finns det stor möjlighet att påverka och vara med och utveckla och effektivisera produktionen framåt. Tjänsten är placerad i Värnamo och du rapporterar till Plant
Manager.

Din profil

Vi söker dig som har arbetat inom industrin sedan tidigare och har erfarenhet av att leda, utveckla och coacha ett team. Har du erfarenhet av montering är det ett extra plus.
Du behärskar metoder för förbättringsarbete och är van att arbeta målstyrt med tydliga nyckeltal/KPI:er. Du har goda kunskaper i affärssystem och behärskar svenska och
engelska i tal och skrift.

Du har ett professionellt och utvecklingsinriktat ledarskap och skapar rätt förutsättningar för en säker och attraktiv arbetsplats, präglad av engagemang och arbetsglädje.
Du är förtroendeingivande i ditt sätt att agera, tydlig i din kommunikation och har förmågan att fatta välgrundade beslut. Du gillar mixen av både korta- och långsiktiga
arbetsuppgifter och ser dig själv som en duktig problemlösare. Din drivkraft och målfokus är andra viktiga egenskaper.

Vi erbjuder

Sordin har över 30 års erfarenhet av utveckling, tillverkning och försäljning av hörselskydd. Vi är en entreprenöriell organisation där det finns utrymme att växa och vara
med och aktivt bidra under vår tillväxtresa. Ett företag med ursprung och fortsatt stark förankring i Sverige – en stolt ambassadör för ”Made in Sweden”!

I denna rekrytering samarbetar Sordin med Stella Rekrytering & Ledarskap AB. Frågor om tjänsten besvaras av Magnus Ryberg 0370 - 123 00, eller Jennifer Djureholt
0702-091 693.

Om Sordin

Sordin utvecklar, tillverkar och säljer produkter inom Personal Protective Equipment, främst med fokus på hörselskydd inom områden som HUNT, TACTICAL,
PROFESSIONAL och FOREST & GARDEN. Våra produkter hjälper människor att omfamna buller – "Embrace noise" – på arbetsplatsen eller på fritiden.  Sordin AB
omsätter ca 250 miljoner, har ca 100 anställda och ägs av investmentbolaget Coeli. Sordin har verksamhet på två orter i Sverige -Vikmanshyttan, Dalarna och Värnamo,
Småland.

Läs mer på Sordin.com.
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